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Bibliotekar til fagbibliotek
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) drifter og videreutvikler et nettbibliotek med faglitteratur innen Bufetats ansvarsområder, og
tilbyr også tradisjonelle bibliotektjenester til ansatte i direktoratet og etaten. Biblioteket har til daglig to ansatte, og ligger under
kommunikasjonsenheten.
 
Vi søker nå en engasjert bibliotekar til Bufdirs fagbibliotek.
 
Stillingen er et vikariat i 60 % stilling for en periode på 1 år. Det er mulighet for forlengelse utover 1 år og evt. fast stilling. 
 

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Registrering av nye publikasjoner i elektronisk bibliotekbase
Videreutvikling av nettbiblioteket i samarbeid med eksterne samarbeidspartnere
Søking i fagdatabaser som ISI Web of Science
Bestilling av litteratur - innlån og innkjøp
Kontakt med IKT-/utviklingsmiljøer
Kontakt med innholdsleverandører
Kursing /opplæring av ansatte i søking i fagdatabaser
Annet bibliotekfaglig arbeid
Andre oppgaver i kommunikasjonsenheten kan også bli aktuelt

Kvalifikasjoner

Den vi søker må ha:

Utdanning som bibliotekar fra høgskole eller universitet; minimum fullført bachelor
God kjennskap til fagbibliotek
God kjennskap til e-publisering
Gode IKT kunnskaper
God fremstillingsevne muntlig og skriftlig

Det er en fordel om du også har:

Kjennskap til publisering i EPiServer
Kjennskap til det elektroniske biblioteksystemet Reindex og erfaring med elektroniske Marc-skjemaer
Kjennskap til statsforvaltningen
Gode engelskkunnskaper

Personlige egenskaper

Må kunne jobbe selvstendig
Være strukturert og nøyaktig
Raskt kunne sette seg inn i nye oppgaver
Kunne ta initiativ til å finne gode løsninger
Må takle høyt tempo til tider
Være serviceinnstilt og positiv

Vi tilbyr

Varierte og faglig utviklende oppgaver
Hyggelige lokaler med kantineordning sentralt i Oslo
Mulighet for trening i arbeidstiden
Fleksibel arbeidstid og sommertid
Stillingen er plassert i statlig lønnsregulativ som kode 1408 førstekonsulent i lønnsramme 21, alt. 10 - 18, lønnstrinn 47 - 55 (som p.t
utgjør kr 409 700 - 466 800 pr. år) eller kode 1434 rådgiver i lønnstrinn 47 - 64 (som p.t utgjør kr 409 700 - 549 400 pr. år). Avlønning og
stillingskode vurderes etter utdanning og erfaring
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring

Generelle opplysninger
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Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, seksuell
orientering, kjønn og kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen
Seniorrådgiver Nina Berntsen, tlf.: 46615159

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 25. januar 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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